MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL n° 28/2019/PPGE
RESULTADO DA PROVA ESCRITA

O coordenador do Mestrado em Economia da Universidade Federal
da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 162/2019, publicada
no Diário Oficial da União nº 66, de 5 de abril de 2019, no uso de suas atribuições, torna público,
pelo presente Edital, o resultado da prova escrita online do processo seletivo de alunos regulares
2020 para o curso de Mestrado em Economia.

A interposição de recurso deve ser encaminhada em formulário pró-
prio (disponível  AQUI), junto a eventuais anexos, conforme item 1 do edital PPGE 21/2019, até
23:59  (horário  de  brasília)  do  dia  29  de  novembro  de  2019  para  o  correio  eletrônico
secretaria.ppge@unila.edu.br

1. RESULTADO DA PROVA ESCRITA ONLINE

Inscrição Resultado Observação

4526 Aprovado

4542 Reprovado Item 4.1 alínea b do Edital PPGE 21/2019

4588 Reprovado Item 4.1 alínea b do Edital PPGE 21/2019

4623 Aprovado

4636 Aprovado

4637 Aprovado

4642 Aprovado

4644 Aprovado

4647 Aprovado

4648 Aprovado

4653 Aprovado

4655 Aprovado

4656 Aprovado

4658 Reprovado Item 4.1 alínea b do Edital PPGE 21/2019

Programa de Pós-Graduação em Economia – PPGE
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) – Av. Tancredo Neves, 6731 – CEP 85867-900 – Foz do Iguaçu, PR

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 – Telefone: +55 (45) 3576-7306 e-mail: ppge@unila.edu.br

https://documentos.unila.edu.br/editais/p-s-gradua-o-ppg-e/21
mailto:secretaria.ppge@unila.edu.br

4660 Reprovado Item 4.1 alínea b do Edital PPGE 21/2019

4661 Aprovado

4662 Aprovado

Foz do Iguaçu, 27 de novembro de 2019.

HENRIQUE COELHO KAWAMURA
Coordenador do Mestrado em Economia

Portaria UNILA nº 162/2019, publicada no Diário Oficial da União nº 66, de 5 de abril de 2019

Programa de Pós-Graduação em Economia – PPGE
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) – Av. Tancredo Neves, 6731 – CEP 85867-900 – Foz do Iguaçu, PR

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 – Telefone: +55 (45) 3576-7306 e-mail: ppge@unila.edu.br